suportada pelo autor, enquadrando assim

DOS FATOS

01. No dia , o autor 20 de janeiro de 2015
, que

resultou em DEBILIDADE PERMANENTE,
anexos.

02.

por pessoa vitimada:

(...)

b) invalidez permanente;

03.
, sendo paga a quantia de apenaspor invalidez PERMANENTE

R$1.350,00 (hum mil, trezentos e cinquenta reais).

04.  e

. Ora, se 100% (cem por cento) equivale a R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais), caberia aocento)
autor receber ainda o complemento de , equivalente aosR$ 12.150,00 (doze mil, cento e cinquenta reais)
100% (setenta por cento) menos o valor recebido administrativamente.

DO DIREITO:

05.

Seguro
.  (queda deRequerente sucessor legitimo de vitima de acidente

Caso de

, considerado o disposto no art. 7., parags.

inconstitucionalidade dos dispositivos legais instituidores da modalidade indenizatoria do seguro.

[...]

receber o valor correspondente ao complemento do seguro DPVAT, calculados com base no valor da data

DOS PEDIDOS:

Diante de todo o exposto, pede e requer se digne V.Exa. o seguinte:

consoante Lei Federal n. 1.060/50 por ser o,

dos efeitos da revelia,  a presente demanda em todos os seus termos, comJULGANDO PROCEDENTE

COMPLEMENTO R$ 12.150,00 (doze mil, cento e cinquenta
reais),

(cem por cento). Consoante aos procedimentos estabelecidos no acordo firmado entre o TJ/PE e a
.

no importe de 20% (vinte por cento) sob o valor da
causa.

Protesta e requer provar o alegado por todos os meios de provas em direito admitidos, especialmente
pelos documentos que acompanham a Inicial.

R$ 12.150,00 (doze mil, cento e cinquenta reais).          

Pede e espera deferimento.

Recife, 25 de abril de 2016.

1. 

2. 
membro lesionado?

3. 

4. 
0% e 100%?